
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

0* j ^  /Ъ^£-

г. Хабаровск

О внесении изменений в состав Эмиссии по соблюдению требований к слу­
жебному поведению государственных гражданских служащих управления 
лесами Правительства Хабаровского края и урегулированию конфликта инте­
ресов, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского 
края от 28 октября 2016 г. № 351 -пк

В связи с кадровыми изменениями в управлении лесами Правительства 
Хабаровского края,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к слу­
жебному поведению государственных гражданских служащих управления 
лесами Правительства Хабаровского края и урегулированию конфликта ин­
тересов, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаров­
ского края от 28 октября 2016 г. № 351-пк "Об утверждении состава комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных граж­
данских служащих управления лесами Правительства Хабаровского края и 
урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом управления 
лесами Правительства Хабаровского края, изложив его в следующей редакции:
к

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государ­

ственных гражданских служащих управления лесами Правительства 
Хабаровского края и урегулированию конфликта интересов

Стемпковский - заместитель начальника управления лесами
Александр Витальевич Правительства Хабаровского края, председа­

тель комиссии

Селиванова Ольга - начальник отдела кадров, секретарь комиссии 
Константиновна

Сулейманов Егор 
Салаватович

главный специалист отдела правового обеспе­
чения

Кутепов Константин 
Петрович

начальник отдела ревизионной работы и кон­
троля за деятельностью подведомственных ор­
ганизаций

Катин Алексей декан факультета "Экономика и право" Дальне-

УЛ 0 0 2 2 3 6



2

Викторович

Антонова Наталья Ев­
геньевна

представитель 
Общественного совета 
при управлении леса­
ми Правительства 
Хабаровского края

восточного института управления -  филиала 
федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образо­
вания "Российская академия народного хозяй­
ства и государственной службы при Президен­
те Российской Федерации'’, кандидат экономи­
ческих наук (по согласованию)

доцент, профессор кафедры "Государственное и 
муниципальное управление" Федерального 
государственного бюджетного образовательно­
го учреждения высшего образования "Хабаров­
ский государственный университет экономики 
и права", доктор экономических наук (по согла­
сованию)

по согласованию

м

2. Признать утратившим силу приказ управления лесами Правительства 
Хабаровского края:

от 31 декабря 2019 г. № 437-пк "О внесении изменений в состав комис­
сии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих управления лесами Правительства Хабаровского края 
и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом управления 
лесами Правительства Хабаровского края от 28 октября 2016 г. 
№ 351-пк".

И.о. начальника управления А.В. Стемпковский


